
UCHWAŁA NR LII/485/2018
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie i zmiany w uchwale budżetowej Gminy Nowa Dęba na rok 
2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 9941), art. 211, 212, 216, 218, 219, 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 20772), Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 211.559,-zł zgodnie z tabelą nr 1, 
w tym:
1) dochody bieżące - 197.193,-zł
2) dochody majątkowe - 14.366,-zł

 Tabela Nr 1 
 w tym: 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów  Ogółem:  bieżące  majątkowe 
1. 758 Różne rozliczenia   83 559         69 193          14 366   

75801

Część oświatowa subwencji 
ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego   30 344         30 344                    -   

2920
subwencje ogólne z budżetu 
państwa     30 344           30 344                    -   

75814 Różne rozliczenia finansowe   53 215          38 849          14 366   

2030

dot.cel.otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin 
(rozliczenie Funduszu Sołeckiego 
za 2017 rok)     38 849          38 849                    -   

6330

dotacje celowe z budżetu 
państwa na realizację inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków 
gmin)- rozliczenie Funduszu 
Sołeckiego za 2017 rok)     14 366                    -        14 366   

2. 801 Oświata i wychowanie 128 000        128 000                    -   
80101 Szkoły podstawowe     7 000            7 000                    -   

0750

wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym 
charakterze (SP Nr 2 w Nowej 
Dębie)      6 000             6 000                    -   

0950

wpływy z tytułu kar 
i odszkodowań wynikających 
z umów (SP Jadachy)      1 000             1 000                    -   

80104 Przedszkola 121 000        121 000                    -   

0830

wpływy z usług (dochody 
z tytułu zwrotu kosztów 
wychowania przedszkolnego-
UMiG)

         
121 000   

         
121 000                    -   

Razem: 211 559       197 193          14 366   

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 384.959,-zł zgodnie z tabelą nr 2, 
w tym:

Id: 58CAD0CC-514F-4457-81BE-D0D7D9FAB635. Podpisany Strona 1



1) wydatki bieżące - 155.744,-zł
2) wydatki majątkowe - 229.215,-zł

 Tabela Nr 2 
Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy:   K w o t a  
1. 600 Transport i łączność                  69 215   

60014 Drogi publiczne powiatowe                  15 800   
Wydatki majątkowe                  15 800   
z tego
1) dotacja na zadania inwestycyjne                   15 800   

6300

dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych (dla Powiatu 
Tarnobrzeskiego na rozbudowę drogi powiatowej nr 
1127R - ulica Kościuszki w Nowej Dębie 0+510 - 
0+949,78 i 0+986,42-1+030)                    15 800   

60016 Drogi publiczne gminne                  53 415   
Wydatki majątkowe                  53 415   
z tego 
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                   53 415   

6050

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(przebudowa dróg gminnych w mieście i gminie 
Nowa Dęba)                    53 415   

2. 750 Administracja publiczna                160 000   

75022
Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)                  30 000   
Wydatki majątkowe                   30 000   
z tego 
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                    30 000   

6060

wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych (transmisja obrad online w systemie 
eSesja wraz z systemem konferencyjnym)                    30 000   

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)                130 000   
Wydatki majątkowe                 130 000   
z tego 
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                 130 000   

6050

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(przebudowa budynku przy ul. Rzeszowskiej 
3 w Nowej Dębie, celem dostosowania do wymagań 
p.poż. zgodnie z ekspertyzą techniczną)                  130 000   

3. 801 Oświata i wychowanie                142 344   
80101 Szkoły podstawowe                  37 344   

Wydatki bieżące                  37 344   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                    37 344   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                    37 344   

4240
zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 
(SP T.Wola-30.344,-zł, SP Nr 2 - 6.000,-zł)                    36 344   

4300 zakup usług pozostałych (SP Jadachy)                     1 000   
80104 Przedszkola                105 000   

Wydatki bieżące                105 000   
z tego
1) dotacje na zadania bieżące                 105 000   

2540

dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty (Przedszkole Niepubliczne 
"Krasnal" w Nowej Dębie i "Akademia Marzeń" 
w Alfredówce)                 105 000   

Id: 58CAD0CC-514F-4457-81BE-D0D7D9FAB635. Podpisany Strona 2



4. 851 Ochrona zdrowia                  13 400   
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi                  13 400   

Wydatki bieżące                  13 400   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                    13 400   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                   13 400   

4210 zakup materiałów i wyposażenia                    13 400   
Razem:                384 959   

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 173.400,-zł zgodnie z tabelą nr 3, 
w tym:
1) wydatki bieżące - 23.400,-zł
2) wydatki majątkowe - 150.000,-zł

 Tabela Nr 3 
Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy:   K w o t a  
1. 750 Administracja publiczna                160 000   

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)                160 000   
Wydatki bieżące                  10 000   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                    10 000   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                   10 000   

4270 zakup usług remontowych                    10 000   
Wydatki majątkowe                150 000   
z tego
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                  150 000   

6050
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(modernizacja systemu p.poż. w budynku urzędu)                    50 000   

6050
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(budowa windy osobowej w Urzędzie)                    20 000   

6050
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(modernizacja klatek schodowych)                    80 000   

2. 851 Ochrona zdrowia                  13 400   
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi                  13 400   

Wydatki bieżące                  13 400   
z tego
1) dotacje na zadania bieżące                  13 400   

2360

dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielane w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego (zadania własne 
gminy z zakresu ochrony zdrowia)                   13 400   

Razem:                173 400   

§ 4. W Uchwale Budżetowej Gminy Nowa Dęba na rok 2018 przyjętej Uchwałą Nr XLIV/402/2018 
Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 31 stycznia 2018 r. w § 8 dodaje się pkt 5 w brzmieniu:

"5) udzielania krótkoterminowych poręczeń do kwoty 62.400,-zł".
§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.

Id: 58CAD0CC-514F-4457-81BE-D0D7D9FAB635. Podpisany Strona 3



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Serafin

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 1000
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 62

Id: 58CAD0CC-514F-4457-81BE-D0D7D9FAB635. Podpisany Strona 4




